Kursa zamian. Londyn 198½; Hamburg 45½; Warszawa 97.

Alexander Makowski et Comp.

SPRZEDAŻ INWENTARZA I MACHIN ROLNICZYCH,

Skutkiem zwinąć się mającego gospodarstwa w dobrach **Zamachu**, należących do Ordynacyi Zamoyskiej, będą do wyprzedazy z wolnej ręki, od dnia 8 (20) lipca 1857 roku: Owiec wysoko poprawnych sztuk 3,000 przeszło; bydła również rasy wysokiej, sztuk 300 w różnym wieku; także koni przeszło 100. Prócz to, maszyny i sprzęty rozmaite gospodarskie, zaprzęgi, wozy i t. d.

Andrzej Kroczyński.

KURS GIEŁDY BERLINSKIEJ.

Dnia 8 Grudnia 1856 roku.